

Admind A/S

Saantesvej 13, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 32 67 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Admind A/S Saantesvej 13, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 32 67 29
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Jørn Emil Svendsen, Bestyrelsesformand René Frandsen, Bestyrelsesmedlem Thomas Okkels, Bestyrelsesmedlem Inge Svendsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Christian Amstrup Sanggaard, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sanggaard Holding ApS CVR nr. 28692196

Hovedtal og nøgletal

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	5.494	4.542
Resultat af primær drift	1.520	243
Finansielle poster, netto	-40	97
Årets resultat	1.165	281
Balance:		
Balancesum	5.957	4.497
Egenkapital	3.545	2.380
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	8
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	245,3	222,7
Soliditetsgrad	59,5	52,9
Egenkapitalforrentning	39,3	11,1

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og levering af programmel, konsulentytelser samt salg af EDB-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.493.735 mod 4.541.529 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.165.409 mod 280.726 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets aktiviteter og økonomiske stilling er ikke væsentligt påvirket af udbruddet af COVID-19 og de restriktioner der er indført i denne forbindelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.493.735	4.541.529
1 Personaleomkostninger	-3.906.492	-4.261.053
Andre driftsomkostninger	-67.707	-37.967
Driftsresultat	1.519.536	242.509
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.470	5.537
Andre finansielle indtægter	0	126.413
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.479	-35.293
Resultat før skat	1.479.527	339.166
3 Skat af årets resultat	-314.118	-58.440
Årets resultat	1.165.409	280.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	590.017
Overføres til overført resultat	1.165.409	0
Disponeret fra overført resultat	0	-309.291
Disponeret i alt	1.165.409	280.726

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	39.425	39.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.425	39.425
Anlægsaktiver i alt	39.425	39.425
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.629.676	2.858.637
Tilgodehavende selskabsskat	26.422	80.375
Andre tilgodehavender	119.538	87.463
Periodeafgrænsningsposter	9.503	9.503
Tilgodehavender i alt	2.785.139	3.035.978
Likvide beholdninger	3.132.589	1.421.774
Omsætningsaktiver i alt	5.917.728	4.457.752
Aktiver i alt	5.957.153	4.497.177

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.045.156	1.879.747
Egenkapital i alt	3.545.156	2.379.747
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	115.816
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	115.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575.307	703.931
Gæld til tilknyttede virksomheder	426.460	415.941
Anden gæld	1.410.230	881.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.411.997	2.001.614
Gældsforpligtelser i alt	2.411.997	2.117.430
Passiver i alt	5.957.153	4.497.177

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.879.747	2.379.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.165.409</u>	<u>1.165.409</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.045.156</u>	<u>3.545.156</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.411.255	3.670.380
Pensioner	404.148	492.497
Andre omkostninger til social sikring	91.089	98.176
	3.906.492	4.261.053
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.519	9.938
Andre finansielle omkostninger	31.960	25.355
	42.479	35.293
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	325.578	74.720
Regulering af tidligere års skat	-11.460	-16.280
	314.118	58.440

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sanggaard Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået lejeaftale vedr. kontorlokaler. Kontrakten kan tidligst opsiges den 1. november 2022. Den årlige leje udgør kr. 157.700.